
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    

Р Е Ш Е Н И Е  

 

16.08.2023  №  

с. Солонешное 

 

О повестке дня внеочередной девятой  

сессии Солонешенского районного Совета 

народных  депутатов Алтайского края 

восьмого созыва  

 

 

 

В соответствии со статьей 20 Регламента Солонешенского районного 

Совета народных депутатов Алтайского края, Солонешенский районный 

Совет народных депутатов   

  РЕШИЛ: 

Утвердить повестку дня внеочередной девятой сессии Солонешенского 

районного Совета народных депутатов, включив следующие вопросы: 

1.  О повестке дня внеочередной девятой сессии Солонешенского 

районного Совета народных депутатов. 

Докладчик: Тропина Татьяна Николаевна, председатель Солонешенского 

РСНД 

 2. О внесении изменений в решение Солнешенского РСНД от 

23.12.2022 № 37 «О бюджете муниципального образования Солонешенский 

район на 2023 год». 

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

3. Об утверждении Положения комитета Администрации района по 

финансам, налоговой и кредитной политике. 

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

 

  

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                           Т.Н. Тропина 


